

ประมาณราคาก่อสร้าง

หลังสูง ขนาด 8.0 ม. (ตั้งเฟรมร็กลาส ขนาด 2.0 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปีงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง ..

หมู่ที่ 4 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ...

แบบเลขที่ มาตรฐาน ข

รายการเลขที่ 2.00

ฝ่ายประมาณราคา

กองการประปาเทศบาลเมืองเชียงใหม่

ประมาณการโดย

นายสุวิทย์ สุระพันธ์ วิศวกรโยธา

เมื่อวันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				<b>26,825.55</b>		<b>7,750.60</b>	<b>34,576.15</b>	
5.1	<b>5. งานโครงสร้างเหล็ก</b> ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 1/2" (BS-M)	6	ท่อน	1,267.00	7,602.00			7,602.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2" (BS-M)	20	ท่อน	1,028.00	20,560.00			20,560.00	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1 1/2" (BS-M)	24	ท่อน	730.00	17,520.00			17,520.00	
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1" (BS-M)	29	ท่อน	493.00	14,297.00			14,297.00	
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3	ท่อน	480.00	1,440.00			1,440.00	
5.6	เหล็ก baseplate ขนาด 300 x 300 x 12 มม.	4	แผ่น	300.00	1,200.00			1,200.00	
5.7	เหล็ก Jacobase ขนาด 75 x 150 x 9 มม.	16	แผ่น	50.00	800.00			800.00	
5.8	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง	1	รายการ			24,757.39	24,757.39	24,757.39	25% ของวัสดุ
6.1	<b>6. ระบบท่อและอุปกรณ์</b> ท่อ PVC CL.13.5 ยาว 4 ม. dia 2"	4	ท่อน	224.00	896.00		125.00	1,396.00	
6.2	ท่อ PVC CL.13.5 ยาว 4 ม. dia 1 1/2"	4	ท่อน	138.00	552.00		100.00	952.00	
6.3	ข้อต่อ 90 PVC CL.13.5 ยาว 4 ม. dia. 2"	4	ตัว	22.00	88.00			88.00	
6.4	ข้อต่อ 90 PVC CL.13.5 ยาว 4 ม. dia. 1 1/2"	8	ตัว	14.50	116.00			116.00	
6.5	ข้อต่อ 45 PVC CL.13.5 ยาว 4 ม. dia. 2"	2	ตัว	20.00	40.00			40.00	
6.6	ข้อต่อ 45 PVC CL.13.5 ยาว 4 ม. dia. 1 1/2"	4	ตัว	15.00	60.00			60.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>91,996.55</b>		<b>33,407.99</b>	<b>125,404.54</b>	<b>99,029.55</b>